

Września, dnia 11 stycznia 2018 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 769-10-01-386, Regon 631258069



**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 221.000 euro na zakup (dostawę) serwerów monitoringu wizyjnego CCTV Gminy Września

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby został zapewniony dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego – czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień realizowany poprzez podanie na stronie internetowej producenta numeru katalogowego podzespołu serwera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień realizowany poprzez podanie na stronie internetowej producenta numeru katalogowego podzespołu serwera.

Pytanie 2

W ramach zamówienia Zamawiający wymaga wykonania instalacji i konfiguracji systemu NMS na potrzeby monitoringu - czy Zamawiający może szczegółowo opisać oczekiwany zakres prac?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac został opisany w zał. A do SIWZ (pod tabelą ze specyfikacją serwera). W celu większego uszczegółowienia zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien w ramach zadania "przeniesienia konfiguracji dotychczasowych kamer z obecnego serwera i uruchomienia ich w trybie nagrywania min. 21 dni, max. 30 dni – ok 50 sztuk kamer oraz wykonania uruchomienia nowych kamer i załączenia ich w trybie nagrywania min. 21 dni, max. 30 dni – ok 50 sztuk kamer" powinien uwzględnić usługę związaną z wykonaniem po 30 dniach korekty rezerwacji zasobów dyskowych na serwerze oraz po następnych 30 dniach określeniu finalnych zasobów dyskowych dla każdej z kamer. Zamawiający wyjaśnia, że usługa musi być wykonana w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 3

W ramach zamówienia Zamawiający wymaga wykonania uruchomienia nowych kamer - czy fizyczna instalacja i konfiguracja sieciowa nowych kamer jest już wykonana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że fizyczna instalacja i konfiguracja sieciowa nowych kamer jest już wykonana.

z up. Burmistrza
Jan Krotoszyński
Naczelnik
Wydz. Inwestycyjno-Komunalnego

URZĄD MIASTA I GMINY
STARSZY INFORMATYK

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Sławomir Zaworski